

کشف فساد جدید در پرونده دکل نفتی گمشده

روزنامه شرق نوشت: حکم دادگاه لندن که بالغ بر ۵۰ صفحه و ۲۷ هزار کلمه است، بخش هایی از ماجرای «دکل گمشده» را روشن می کند که پیش از این در مصاحبه های متمانها با رسانه ها ناگفته مانده یا کمتر به آن توجه شده بود. حکم دادگاه لندن در ابتدا روشن می کند اولاً در این معامله قصد خرید دو دکل جمعا به مبلغ ۸۷ میلیون دلار (فورچونا به قیمت ۶۶ میلیون دلار و بریتانیا به قیمت ۲۱ میلیون دلار) وجود داشته است، درحالی که مدیرعامل وقت شرکت تأسیسات دریایی و مشاور او که از متمانها در دو دادگاه ایران و لندن هستند، این حقیقت را از هیأت‌مدیره شرکت پنهان کرده‌اند و آنچه در ایران به سهامداران شرکت تأسیسات در بای ارائه شده، قرارداد خرید یک دکل به قیمت ۸۷ میلیون دلار است.در توضیحات دادگاه لندن، همچنین افشا می‌شود که برخی از مدیران شرکت تأسیسات دریایی قصد داشته‌اند مدارک مرتبطی را که از ران را هویدا می کرد، از شرکت خارج کنند که با دخالت حراست شرکت موفق به این کار نشده‌اند.

این مساله از آن نظر مهم است که اگر به هر دلیلی پرداخت‌ها در زمان مقرر انجام می گرفت و شرکت رومانیايي GSP قرارداد را فسخ نمی کرد، دکل فورچونا به ایران می آمد و شاید هرگز هیچ متن متوجه نمی‌شد در این بین پای یک دکل دیگر نیز درمیان بود است. به عبارت دیگر، ممکن بود حتی این قرارداد به سرانجام برسد و مدیران آن مجموعه به دلیل تلاش موفق برای دوزخودن تحریم‌ها، تشویق شوند؛ اما در عمل نه‌تنها حداقل ۱۱ میلیون دلار سرمایه شرکت (که در عمل متعلق به بخشی از مردم ایران بوده) به سرتقت برود، بلکه یک دکل نیز در گوشه‌های ای دنیا مورد استفاده کلاهبرداران این پرونده قرار بگیرد، بدون آنکه کسی بدانند پول خرید آن از چه طرفی تأمین شده است.نکته دیگری که حکم دادگاه لندن روشن می کند، صداقت نداشتن همه درایی و حتی یکدیگر است، به گونه ای که بخشی پرونده را نیز با اطمینان می گوید هیچ کدام از متمانها این پرونده با استاد به اسناد ارائه‌شده، از آنچه رخ می داده یی خبر نپوه‌دند. همچنین قاضی در بخشی از رای صادرشده، به این نکته اشاره می کند که هزاران برگ جعلی در پرونده وجود دارد که عملا گمراه کننده هستند.

نکته بسیار مهم دیگری که امیدوارم از نظر دور نماند، این است که تأثیر بسیار مغرب خصولتی‌سازی‌ها را در این پرونده نیز می توان مشاهده کرد. شرکت تأسیسات دریایی در حالی به شرکتي خصوصی تبدیل شده که در عمل از سوی دستگاه های دولتی (به معنای عام آن) کنترل و اداره می شد است و اگرچه حتی در زیرترین اجزای سهام داری آن نیز اشخاص حقیقی حاکم هستند (برای مثال آن بخش از سهام شرکت تأسیسات دریایی که در اختیار بنیاد تعاون ناجا است، از سوی پنج نفر از افراد مورد اعتماد ناجا به عنوان اشخاص حقیقی مدیریت می شده است) و روی کاغذ این شرکت خصوصی محسوب می شود اما در عمل برای خواننده این سطور کاملا روشن است اعتبار شرکت را نمی توان شرکتي خصوصی دانست که تحت نفوذ دولت نیست،این همان نکته‌ای است که قاضی دادگاه لندن نیز به آن اشاره می کند. اولی تفاوت کوچک چیست؟ اهمیت تفاوت میان شرکت دولتی و خصولتی در پرونده‌هایی مانند این آشکار است. بسیاری از اتهامات که می تواند متوجه مدیران دولتی باشد، در این شرکت ها عملا قابل استناد نیستند و این حاشیه امنی را برای مدیرانی ایجاد می کند که عملا مدیران دولتی هستند اما روی کاغذ به مدیریت تحت خصوصی مشغول اند.

خارج!

روزنامه کیهان در ستون (گفت و شنود) خود آورده :
گفت: چه خبر؟ گفت: هنوز هم برخی از مسئولان می گویند باید FATF را پذیریم. ادعا می کنند که شرط‌های محکمی می گذاریم. گفت: اولاً که FATF رسماً اعلام کرده هیچ شرطی را نمی پذیرد. ثانیاً، وقتی سپاه را یک گروه تروریستی اعلام کرده‌اند در صورت پذیرش FATF باید مطابق مفاد CFT بودجه سپاه را قطع کرده و مانند یک گروه تروریست با آن برخورد شود.گفت: یعنی موضوع به این روشنی را درک نمی‌کنند؟! که نسخه دلت می‌پسند؟! گفت: علق غرب و غربی‌ها چشم و گوششان را کور و کر کرده‌گفت: چه عرض کنم؟! به یارو گفتند: اگر نصف دنیا را به تو بدهند چه می‌کني؟ گفت: می‌فروشم مخرج خارج!

چطور می توان به رونق اقتصادی دست یافت؟

محمد صادق جوادی حصار، فعال سیاسی در پاسخ به روزنامه سازندگی گفت: رونق محصول مشارکت است. رونق اقتصادی نیز محصول مشارکت اقتصادی است. بستر مشارکت اقتصادی هم نیازمند سه عامل است: انگیزه کافی، سرمایه کافی و سیاست مناسب. او اضافه کرد، امکان سفری انگیزه و سرمایه کافی داشته باشد اما بنسرت مناسب فراهم نباشد. اگر این سه عامل دست به دست هم دهند امکان رونق اقتصادی وجود دارد. ضمن اینکه تحریم‌های یکجانبه آمریکا راه هر گونه تحرک اقتصادی را متاسفانه مسدود کرده است. همچنین که بانک‌ها و دولت نیز توان اقتصادی و انگیزه برای کمک به بخش خصوصی را ندارند. بنابراین اگر دولت و ملت امسال بتوانند دست به دست هم دهند و دربرابر سیل ویرانگر نامیدی می آید همه جا پیمان می‌شرد و موانع قانونی و غیرقانونی و سستگرانه‌ای که علیه سرمایه‌گذاری در ایران تحمیل می‌کنند را متوقف کنند و امید را به جامعه برگردانند شاید بتوانیم در سایه پاره‌ای از مدیریت‌ها و تمرکزگرایی‌ها بخشی از سرمایه اجتماعی که در بخش تولید فعال کنیم، لذا اگر سرمایه را به تولید برگردانیم شاید به حرکت بخش اقتصاد مابنی و متوسط کمک شایانی کند. در غیر این صورت احتمال رونق اقتصادی بسیار کم و ناممکن است.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای یاسر عاشوری فرزند علی محمد به شناسه ملی ۲۴۱۱۰۸۲۷۳۰
بدهکار پرونده اجرائیه کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۱۰۰۲۱۸۰
ابلاغ می گردد که بانک کشاورزی به موجب یک فقره قرارداد لازم الاجرا به شماره ۷۱۶۳۳۸۱۸
جهت وصول مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۹ ریال علیه شما اقدام به صدور اجرائیه نموده است و چون طبق گزارش مامور اجرائی ثبت آدرس شما مندرج در متن اجرائیه شناخته نشده است و بستانکار نیز نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید و درخواست ابلاغ اجرائیه از طریق روزنامه نموده است، لذا مراتب طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ و تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تاریخ ابلاغ محسوب می گردد، چنانچه ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار اقدام ننمایید برابر مقررات عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرقانی

آگهی ابلاغ اجرائیه مطابق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا

بدینوسیله به آقای محمدرضا خاندان نام پدر عباس تاریخ تولد ۱۳۵۷/۱۲/۸ شماره ه ملی ۲۲۹۶۲۰۸۸۷۸ شماره شناسنامه ۱۳۳۵ به نشانی متن سند: شیراز- ۵۰۰ دستگاه ارتش- کوچه ولی عصر پ ۱۱۹ کد پستی ۷۱۳۳۵۵۱۱۵ به عنوان متعهد (وام گیرنده) قرارداد بانکی ۶۱۱۴۳۳۱۱۴ مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۹ تنظیمی در اجرای ماده ۱۵ قانون عملیات بانکی بدون ربا بدهکار پرونده کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۱۰۰۲۱۸۰ اجرای ثبت شیراز ابیلاغ می گردد بانک کشاورزی شعبه خیابان سعدی شیراز جهت وصول مطالبات ناشی از قرارداد فوق به مبلغ ۰۰۰/۱۰۰۰/۲۱ (شش میلیون و صد هزار ریال) به ا رضامند خسارت تاخیر تادیه تا یوم الا‌داه به کلاسه فوق علیه شما اقدام به صدور اجرائیه نموده است چون برابر گزارش مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۵ مامور ابلاغ (پست) نشانی شما شناخته نگردیده و بستانکار نیز اعلام نموده نمی تواند شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید، لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالتأثیر چاپ و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

رئیس اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرقانی



چرا باید خوزستان این چنین دچار بحران و ناکار آمدی مدیریتی شود؟!

ولی...! شجاع پوریان، مدیر مسئول روزنامه همدلی نوشت: پرداختن به پیشینه خوزستان، جایگاه این استان زرخیز در مناسبات اقتصادی کشور، نقش بی‌دلیل و شکر ف مردان و زنان آن در جنگ تحمیلی و خدمات ارزنده این خطه به کهن‌سرمزین ایران موضوعی نیست که بر کسی پوشیده و پنهان باشد. مگر می‌شود ایرانی بود و خوزستان را نشناخت. مگر می‌شود تاریخ دیرین ایران را ورق زد و در آن شاهد تلاوی بودی و این‌مال خوزستان نبود. خوزستان هم قلب ایران و هم چشم و چراغ آن است. خاکی که اگر دزده‌ره آن را بشکافیم از دلیری‌ها و جان‌فشایی‌های زنان و دختران و مردان و پسران آن هزاران دفتر سخن دارد. اما پرسشی عجیب در ذهن‌ها می‌رسد که چرا با این همه بزرگی و برجستگی، این خاک خوب خدا، باید چنین بدفر بخران و ناکارآمدی مدیریتی شود؟!بحران امروز خوزستان بی‌تردید صرفاً برآمدنی از باران بهاری امسال نیست و به مدیریت امروز و روزهای گذشته نیز بر نمی‌گردد، بلکه برخی مشکلات ساختاری و رویکردهای نهدایه شده در این استان، باعث شده است تا سیل، زخم‌های واقعی این خاک را که زیر ریزگردهای ناکارآمدی مدیران پرادها و کم‌کار پنهان شده بود، بازنماید. به هر حال رفع شرایط ناگوار فعلی نیازمند عزمی بالاتر از سطح مدیران استانی و رویکردی عملی‌تر و نوین‌تر به استان است. بی‌تردید اگر در دهه‌های گذشته به جای بی‌توجهی و غفلت از مشکلات قابل‌پیش‌بینی این استان به‌ویژه در زمینه کمیود منابع آبی و افزایش ریزگردها، تدابیر و مشاوری اندیشیده می‌شد و زیرساخت‌های لازم در نظر گرفته می‌شد، بازندگی‌های روزهای اخیر این استان به جای تحمیل خسارت‌های مالی و جانی و روحی به مردم غیور آن، حتی می‌توانست، به تنهایی بخش بزرگی از مشکلات این منطقه را حل و رفع کند.شاید اکنون نیز پرداختن به این میثا‌ت دردی از آلام شهروندان نجیب این استان کم نکند، اما باید بذیرفت خوزستان به تدبیر بیشتری نیاز دارد. انصاف این است که به مردم خوزستان

آینه رسانه‌ها

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER



چرا باید خوزستان این چنین دچار بحران و ناکار آمدی مدیریتی شود؟!

بیش از هر زمان دیگری توجه کرد. گرچه بعد از اولین روزهای هجوم سیل به شهرهای این استان، خوشبختانه هموطنان ما به یاد جبهه‌های جنگ افتادند و این بار برای باری برداران و خواهران خود لحظه‌ای تعلل نکردند و با کمک‌های مادی و معنوی خود و حتی حضور فیزیکی همچنان ۳۰ سال پیش، دوشادوش خوزستانی‌ها در مقابل سیل ایستادند.

محل انظار می‌رود مسئولان حاکمیتی و دولتی که نسبت به خوزستان بی‌مهری‌هایی روا داشتند، این بار خود وارد میدان شوند و جبران گذشته کنند تا زخم روزهای جنگ و بی‌توجهی‌های بعد از جنگ کمی التیام یابد.روزنامه همدلی در راستایی وظیفه ملی، مینهی، اسلامی و حرفه‌ای خود سعی کرده است در هر شماره حداقل برخی از مشکلات ریز و درشت خوزستانی‌ها را در مواجهه با سیلاب به‌زور می‌نویسد و باز نشر صدای مردمی مظلومیت خوزستان به شکارهای مختلف باشدو اکثر تیرها، عکس‌ها و یادداشت‌های این روزنامه که خود نیز فرزند خوزستان است، به موضوع سیل استان اختصاص داشت. اما آنچه از شواهد بر می‌آید گویا مشکلات ریشه‌ای و ساختاری اصلی شهروندان خوزستانی از هفته‌های آینده آغاز می‌شود، زمانی که تب و تاب سیلاب فرو نشیند، بعد از آن مردمانی می‌مانند بدون مسکن، سرپناه، شغل، زمین کشاورزی، ناامید یا چشم‌اندازی از آینده تیره و تار. از مه‌اکنون آستین‌ها را باید بالا زد. به فکر التیام دردهای مردمی بود که ۸ سال جنگ را تحمل کردند و ۳۰ سال بعد از آن البته لب به شکایت نگشودند، پس بر بیرها نیست که منتظر رویکردهای مهربانانه‌تر مردم و مسئولان باشند.بسیاری از تصاویر تلخ و شیرینی که از سیلاب خوزستان در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شوند، یادآور همدلی، همکاری، ایستادگی و مقاومت مردمان این خطه هستند، میثاد فراموشی و آنچه در روزهای بعد از جنگ سهم استان خوزستان شد، در روزهای پاسسیلاب نیز تکرار شود.

حضور سیاه‌چاله در سفره مردم

سیاه‌چاله غول پیکر توسط هشت تلسکوپ بزرگ ثبت شدند. ثبت این عکس که بسیار بی‌کیفیت و تار است درحالی هزینه ۴۰میلیارد کیلومتر توسط دانشمندانی از سراسر دنیا، توجه مردم سراسر جهان را به خود جلب کرد. رویدادی که باعث شد تمام اخبار دنیا و شبکه‌های مجازی را تحت‌الشعاع خود قرار دهد. این سیاه‌چاله که به قهرمان سنگین وزن سیاه‌چاله‌های کیهان مشهور شد، در ایران نیز شبکه‌های مجازی و اخبار را تحت‌تاثیر قرار داد. به طوری که مردم و تمام رسانه‌ها همچون همیشه در صحنه حاضر شده و گرافی پیا‌ز و گوشت و همچنین سیل را فراموش کرده و به علم نجوم و تئوری آن در سفره مردم پرداختند. در ادامه به برخی از این واکنش‌ها در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی می‌پردازیم:IRIB_IRNN:استارت‌شناسان برای نخستین بار عکسی از سیاه‌چاله منتشر کردند.عکس این

چیستی سیاست آمریکا در مقابله با سپاه

متصور فرزانی در بخشی از مقاله روزنامه مردم سالاری نوشت: با گروه آمدن افرادی مثل ترامپ، بولتون، پنتگو... به مانند اسلاف به خود حق می‌دهند که سیاست خود را بر هر ملتی دیکته و تحمیل کنند و دست به انفال بزنند و جنابایتی را مرتکب شوند که نشانه‌های بارزش را می‌توان بر زخم ناسور پاکستان و افغانستان و عراق و سوریه و فلسطین و لیبی و یمن و ویتنام... دید. به عنوان نمونه انتقال سفارت خود به قدس، حکم الحاق پلدی‌های جولان به رژیم صهیونیستی و...علی‌رغم حقوق شناخته شده بین‌المللی، مشت‌ی از خروارهای تجاوز و تعدی این دولت استکباری است و براساس همین تلقی و استکبار است که به خود حق می‌دهد تا هر حکمی را صادر کند و از هر معاهده‌ای بی‌توجه باشد. این دیدنگری و عقلایت معفدشده، خارج شود که نمونه‌اش سیاست ویرانگرانه تحمیلی‌اش بر ماست تا آنجا که ادبای و عوامالش به صراحت اعلام می‌کنند که ایران را به بیگانه مذاکره می‌کشایم تا آن گونه که می‌خواهیم.باور افراد پندبند نه آن قراردادی که بر مبنای برد-برد، بسته شده است، البته منطق سیاست حکم می‌کند که ایران اهل مذاکره باشد چنان که در «برجام» بود. اما مذاکره، در این زمان و با این گروه زورمداری که از گردنش حرف می‌زند، جز خفت و خوار‌ی و از دست نهادن آن چه به نیروی خون و شهادت و ایثار به دست آورده‌ایم، نیست و نباید سادساده‌اندیشی کرد و به هر مذاکره‌ای و با هر گروه غیرقابل اعتمادی، تن داد.در مورد تحریم سپاه در کنار آنچه تحریم‌های

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای محمدجواد زلفی پور فرزند علمدار به شناسه ملی ۲۴۲۰۰۸۲۲۵۷
بدهکار پرونده اجرائیه کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۱۰۰۲۱۸۰
ابلاغ می گردد که بانک کشاورزی به موجب یک فقره قرارداد لازم الاجرا به شماره ۷۱۶۳۳۸۱۸
جهت وصول مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۹ ریال علیه شما اقدام به صدور اجرائیه نموده است و چون طبق گزارش مامور اجرائی ثبت آدرس شما مندرج در متن اجرائیه شناخته نشده است و بستانکار نیز نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید و درخواست ابلاغ اجرائیه از طریق روزنامه نموده است، لذا مراتب طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ و تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تاریخ ابلاغ محسوب می گردد، چنانچه ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار اقدام ننمایید برابر مقررات عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرقانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۲۹-۰۸۰۰۳۱۱۰۰۴۳۱۷۶ مورخ ۹۷/۷/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی آقای اسد امیرسالاری فرزند علی رمضان به شماره شناسنامه ۱۴۱۶۹۶-۲۳۶۰ صادره از جهرم در شش‌دانگ یکپای ساختمان به مساحت ۲۱۲/۹۵ مترمربع پلاک ۲۸۲۲ فرعی از ۴۰۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۴۰۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی وراث سیداحمد حکیم زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خیرجنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/۱۱۵ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۱/۲۶ ۹۸/۲/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان

دوشنبه ۲۶ فروردین ماه ۱۳۹۸ شماری ۰۷۴ / ۱۱

از اداره مراکز رفاهی دل بکنید

روزنامه ایرار خبر داد:یک نهاد مسئول در دولت با ارسال بخشنامه ای برای تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتی، متذکر شده به موجب ماده ۲۳ قانون مدیریت خدمات کشوری، باید مراکز رفاهی توسط دستگاه های اجرایی به صورت عام ممنوع اعلام شده، بنابراین باره این دستور را به صورت مطلق و بدون قید و شرط به اجرا گذاشت و تلاش برای ارائه مراکز مذکور حتی به صورت خودگردان نیز جزو ممنوعیت های قانونی محسوب می شود.

هشدار مهم درباره پرداخت عیدی به برخی کارمندان

روزنامه خراسان خبر داد:پس از بروز ابهامات و سوالاتی در خصوص میزان عیدی و پاداش پایان سال کارمندانی که مطابق قانون کار در دستگاه های دولتی اشتغال دارند، یک مسئول مهم دولتی در ابلاغیه اخیر خود تاکید کرده، پرداخت ارقام مذکور صرفا باید مطابق مصوبه ۱۱ بهمن ۹۷ هیأت وزیران انجام شود و توجه به قانون مربوط به تعیین عیدی کارگران شاغل در کارگاه های مشمول قانون کار مصوب سال ۱۳۷۰ و اجابت قانونی ندارد.

اشک ریختن ما با دیدن قیمت پیمان!

روزنامه آرمان در ستون طنز خود نوشت:در گذشته وقتی پیمان را خرید با رانده می کردیم کارکنان در می آمد، می‌خوردند الاآن با درایت مسئولان که توی سر ما دیدن قیمت پیمان اشک در چشم‌های‌مان جمع می‌شد و با تماشای سرملی که توی صف «پایاز» (استادانه)دیگر سرو روی شامه مسئولان مربوطه می‌گذرایم و حق‌ن‌گره می‌کنیم.در همین رابطه (رابطه پایاز!) با یکی از مدیران مربوط به مساله پایاز تماس گرفتیم تا در مورد این موضوع با ایشان صحبت کنیم.

من: سلام خدمت شما مدیر مردمی و دوست‌داشتنی.

مدیر: سلام و زهر مار خدمت تو. باید بهت بگم که مساله سیل با روش جدیدی که بنده طراحی کردم به زودی تمام خواهد شد.

من: اما من در مورد پایاز... مدیر: بنده از هر ایرانی درخواست دارم که شب آبر را تا به تاز بگذارد. من: که چی بشه؟! مدیر: که آب سیل از شیر بیاد بیرون و زمین خشک بشه! من: این طرح رو حتماً شش کتبم تاخارجی هاندز.ش امامان در مورد پایاز تماس گرفتیم. مدیر: تو به ما ملطف داری، پياز توی خونه هست، زیاد هست. زیاد هست. لازم نیست بخری. تاها ر جات خالی آبگوشت داریم، با پياز و سبزی خوردن تازه خیلی میچسبه.

من: قربان بدست تماس گرفتیم که بگم پایاز گرون شده، مردم نمیتون بخرن دیگه؟! مدیر: بچه! به ته چو؟خب نخورن! آنگه کسی از پایاز نخورن مرده تا حالا؟! من: نه! آخه پياز به ماده غذایی مهمه توی آشپزی، نباشه که چیزی نمیشه درست کرد! مدیر: بی‌منطق بودن یا اسم عجیب و غریب داشتن نریطه؟! جان من! کسی که پول نداره گوشت قرمز و مرغ بخیره، پایاز میخواد چیکار؟! مگه غیر از اینه که پایاز واسه گرفتن بوی زخم... نه! بوی زخم... ای بابا، پياز بود این تلفظ؟! خلاصه واسه بوی زخم استفاده میشه؟! من: بوی زخم قربان!

مدیر: خلا هرچی، خته‌رو سمشاش میذارى چرا؟! خلاصه پياز نخورید به مدت خودش خیالت می‌کشه قیمشو میکشه پایین! الو؟! الو؟! قطع کرد... خاتم اون آبگوشت آماده شد؟! ...

بوسه صلح بر پای شورشیان

روزنامه جمهوری اسلامی در ستون (جهت اطلاع) خود نوشت:

یاب در حرکتی غیرمنتظره، در مقابل رهبران سודان جنوبی زنده و پای آنان را بوسید و خطاب به آنها گفت: صلح امکان پذیر است. به خلع سلاح احترام گذاشته شود، مردم از جنگ‌های گذشته خسته شده‌اند. سالوا ماباربت، رئیس جمهوری سودان جنوبی، و ریک ماجار، معاون سابق او که رهبر گروه شورشی در جریان جنگ داخلی سودان جنوبی بود در این دیدار حضور داشتند. سودان جنوبی بعضی از کشور سودان بود که در اثر خیانت عبدالیشیرا و ما تحریک آمریکا و رژیم صهیونیستی از سرزمین اسلامی سودان جدا شد. دولت سودان جنوبی در دست یهودیان و مسیحیان است.

نابودی نهاد دین در غرب باعث آزارهای جنسی

کودکان در کلیسا شد

روزنامه همدلی خبر داد:رهر سابق کاتولیک‌های جهان انقلاب چشم دهه ۶۰ میلادی در غرب را تونکوشی کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، یاب بندیکت شانزدهم که در سال ۱۲۹۱ از سمت پایی کناره‌گیری کرد، رسوایی جنسی در نهاد کلیسا را با انقلاب سکس در دهه ۶۰ میلادی در غرب مرتبط دانست. وی افزود: انقلاب جنسی که در دهه ۶۰ میلادی رخ داد و همچنین نابودی نهاد دین در غرب باعث بروز موجهی از آزارهای جنسی کودکان در کلیسا شد. در دهه ۶۰ اینگونه افشاء شده که آزار جنسی کودکان امری رایج و بی‌اشکال است. بندیکت شانزدهم که در ۶۰ سال گذشته تنها پایی بود که از سمت خود کناره رفت تاکید کرد: انقلاب جنسی و کنار رفتن دین از زندگی در غرب در دهه ۶۰ باعث شد تا یک سبد کامل از روحانیون مسیحی فرو بریزند.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۳۰۰۳۱۷۳/۱

بدینوسیله به آقای هادی دیندارلو فرزند وفادار شماره شناسنامه ۱۸۸۸ بدهکار پرونده کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۳۰۰۳۱۷۳/۱
بدهکار ۱۳۹۷۰۴۰۱۱۱۲۳۰۰۳۱۷۳/۱
برابر گزارش مامور شناخته نگردیده اید، ابلاغ می گردد که برابر سند نکاحیه ۳۰۰۵۷۲-۸۷/۷/۲۵ بین شما و خانم مرضیه نسوری یک جلد کلام اله مجید و یک شاخه نبات یسه هدیه و قیمت یکصد هزار ریال پنج عدد سکه تمام بهار آزادی طلا بنام پنج تن آل عبا و چهارده عدد سکه تمام بهار آزادی طلا بنام چهارده معصوم و به انضمام هشتصد عدد سکه تمام بهار آزادی طلا بدهکار می باشدید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه خیرجنوب چاپ شیراز درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. م/۶۲ الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرقانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره به شماره های ۳۱۲۹-۰۸۰۰۴۳۱۷۶ و ۱۳۹۷۶-۲۳۶۰ و ۱۳۹۷۶-۳۱۱۰۰۰۴۳۴۲ و ۱۳۹۷۶-۳۱۱۰۰۰۴۳۴۲ مورخ ۹۷/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضیان به ترتیب آراء صادره آقای قدرت اله ارکیان فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۲۸۵ صادره از جهرم نسبت به دو دانگ مشاع و همچنین عبدالصمد تراب فرد جهرمی به شناسنامه شماره ۴۶۷ فرزند درویش صادره از جهرم نسبت به دو دانگ مشاع و آقای عبدالحمید پیرا فرزند اسدالله به شناسنامه شماره ۵۷۷ صادره از جهرم نسبت به یکدانگ مشاع و همچنین آقای حبیب اله پیرا فرزند اسدالله به شناسنامه شماره ۳۵۵ جهرم نسبت به یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یک دابغ یاب مشجر و مشروب به مساحت ۶۹۶۷۸ مترمربع تحت پلاک ۲۸۴۰ فرعی از ۴۰۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۴۰۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی وراث حکیم زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خیرجنوب و هفته نامه اخبار جهرمی آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/۱۳۹ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۱/۲۶ ۹۸/۲/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان

۲-۱